ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2015          № 69

О составах постоянных комиссий
Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района
Нижегородской области

 В соответствии со статьей 32 Устава города Заволжья, статьей 23
Регламента Думы города Заволжья, утвержденного решением Думы города
Заволжья от 25.02.2015 № 7, Дума города Заволжья решает:
 1.Сформировать постоянные комиссии Думы города Заволжья шестого
созыва в следующем составе:
1.1. Комиссия по бюджетным вопросам, финансовой, экономической и
налоговой политике (комиссия по бюджету):
1. Гойзенбанд А.А.
2. Масленникова И.А.
3. Мельников А.А.
4. Строганов А.В.
5. Алексеев А.В.
6. Малов А.К.

1.2. Комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и
коммунальному хозяйству (комиссия по промышленности):
1. Гойзенбанд А.А.
2. Масленникова И.А.
3. Ложкарева К.М.
4. Бакалин В.А.
5. Нагичева М.А.
6. Демин С.Д.
7. Кильдишев А.В.
8. Щербаков Ф.И.
9. Клевнов И.В.
10.Архипов А.В.
11.Соловьев М.С.

1.3. Комиссия по законности, местному самоуправлению, связям с
общественными, религиозными организациями, средствами массовой
информации  и депутатской этике (комиссия по законности и депутатской
этике):
1. Кокурочкин Е.А.
2. Ложкарева К.М.
3. Бакалин В.А.
4. Нагичева  М.А.
5. Демин С.Д.
6. Кильдишев А.В.
7. Мельников А.А.
8. Алексеев А.В.
9. Румянцев В.А.
10.Архипов А.В.
11.Соловьев М.С.
12.Щербаков Ф.И.

1.4. Комиссия по социальным вопросам (здравоохранению, экологии,
образованию, культуре, спорту, делам женщин и молодежи) (комиссия по
социальным вопросам):
1. Строганов А.В.
2. Абрамов А.И.
3. Клевнов И.В.
4. Малов А.К.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления                                                            А.К. Пенский